СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2017 года № 835/17

г. Луганск

О внесении изменений в Стандарт структуры аппарата исполнительного

органа государственной власти Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Стандарт структуры аппарата исполнительного

органа государственной власти Луганской Народной Республики,

утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 07 января 2015 года №02-04/03/15 «О Стандарте структуры

аппарата исполнительного органа государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Совета Министров

Луганской Народной Республики от 14.04.2015 № 02-04/94/15,

от 01.03.2016 № 87, от 26.12.2017 № 827/17), изложив абзац второй пункта 10

в следующей редакции:

1. «Отдел кадров, юридический отдел, отделы в структуре Аппарата

Совета Министров Луганской Народной Республики и администрации города

и / или района Луганской Народной Республики могут иметь штатную

численность в количестве 3 единиц, включая начальника данного структурного

подразделения. Должность заместителя начальника отдела исполнительного

органа государственной власти может вводится при штатной численности

отдела не менее 6 единиц, включая начальника отдела.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики              С. И. Козлов